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Rodzinny piknik, rajd ze świętokrzyską drużyną
kolarską, miasteczko naukowe

Dziś  w ramach akcji Dni Otwartych Funduszy Europejskich, Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego razem z Głównym Urzędem Miar, Politechniką
Świętokrzyską zaprosili mieszkańców Kielc i województwa do wspólnego
świętowania. Wydarzenie otworzyła marszałek Renata Janik, która z dyrektorem
Generalnym Świętokrzyskiego Kampusu GUM Piotrem Ziółkowskim zachęcali
mieszkańców do korzystania z atrakcji. Marszałek wraz ze Świętokrzyską Drużyną
Kolarską zaprosiła do udziału w rajdzie  rowerowym ulicami Kielc.

Tego dnia Świętokrzyski Kampus Laboratoryjny Głównego Urzędu Miar otworzył swoje
podwoje, prezentując laboratoria: czasu, długości, termometrii i akustyki, jak również
zaprosił do wspólnej zabawy i aktywnego wypoczynku na terenach wokół Kampusu. Na
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zielonej trawie czekały dmuchańce (zamek i zjeżdżalnie), namioty ze stanowiskami do
malowania buziek, prac artystycznych i kulinarnych. Nie zabrakło także konkursów i
sportowych emocji!

 Rajd Rowerowy

Trasa przejazdu amatorów dwóch kółek, wyznaczona ulicami Kielc zaprowadziła cyklistów z
powrotem do Kampusu. Marszałek Renata Janik z plenerowego w studia TVP 3 Kielce prosto
z kampusu podkreśliła, że inwestycje dofinansowane z unijnych funduszy, związane z
rekreacją, turystyką zdrowotną są bardzo istotne.

– Inwestycje w rekreację i turystykę, w tym turystykę zdrowotną to silny impuls
rozwojowy dla województwa świętokrzyskiego. Dzięki nim region lepiej
wykorzystuje swoje naturalne i kulturowe atuty, tworzy nowe miejsca pracy,
wspiera przedsiębiorczość i poprawia jakość życia mieszkańców. Rozbudowa
infrastruktury turystycznej przyciąga turystów, promuje Świętokrzyskie oraz
wzmacnia zrównoważony rozwój całego regionu – mówiła marszałek Renata
Janik.

Łukasz Dudała, prezes Cyklo Korony mówił o infratrukturze dla rowerzystów w
województwie świętokrzyskim, wskazał swoje ulubione trasy oraz zachęcał mieszkańców do
Jazy na rowerze.  Przypomnijmy, że w ciągu ostatnich 20 lat województwo świętokrzyskie
zrealizowało szereg inwestycji w infrastrukturę rowerową, korzystając z funduszy unijnych.
Pozyskano na ten cel setki milionów złotych. A inwestycje w ścieżki dla cyklistów  to też
inwestycje w bezpieczeństwo.

Na scenie odbył się pokaz familijny „Comedy Magic”, można było sprawdzić wiedzę o
funduszach unijnych w przygotowanym z tej okazji quizie. Piknikowego klimatu dopełniły
stoiska z watą cukrową, lodami, napojami i smakołykami z grilla.

Wydarzenie w kampusie dla całych rodzin było zwieńczeniem, zorganizowanych dla
mieszkańców regionu, wielu ciekawych wydarzeń i atrakcji w instytucjach, które skorzystały
z unijnych dofinansowań. Podczas Dni Funduszy Europejskich można było odebrać
Świętokrzyski Podróżnik Europejski i rozpocząć zbieranie pamiątkowych pieczątek, aby
zdobyć nagrody.  Więcej o paszporcie

https://www.swietokrzyskie.pro/eokz
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